РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.

Приказ № 136 от 05 .03.2021г.

«О проведении паспортизации документов находящихся в МБОУ
«Османюртовская СОШ им.И.А.Бейбулатова»

На основании Постановления администрации МО «Хасавюртовский
район» №38 от 19.02.2021г.

Приказываю:

П. 1 .Для проведения паспортизации документов, находящихся в МБОУ

«Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова», наведения должного порядка в

учетедел в делопроизводстве

П.2.Джанбекова Р.З. назначить ответственным за делопроизводство и

сохранность документов в МБОУ «Османюртовская СОШ
им.И.А.Бейбулатова»;

П.2.1 .Джанбекову Р.З. на основании номенклатуры дел организаций

подготовить документы по 2018год;

-иметь инструкции по делопроизводству, должностные инструкции

П.3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ
«Османюртовская СОШ » 4/ бдулкеримова Я.М.